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Urimet për festën/ Ja çfarë thanë presidenti 
Meta, Basha, Veliaj dhe Kryemadhi

Politikanët, nga katedralja ortodokse në Tiranë, hoqën dorë të paktën për sot nga 
retorika konfliktuale, për t’ia lënë vendin mesazheve për njerëzit.
Presidenti Ilir Meta e quajti ditën e Krishtlindjes si ditë shprese.

Kreu demokratëve Basha mesazhin e urimit e përcolli nga qyteti Durrësit.

Shefja e LSI Monika Kryemadhi duke sjellë, në vëmendje shembullin e Jezu Krishtit 
kur tha se nuk jemi, të dobët por të fortë se kemi zotin pranë.

Kryebashkiaku Erion Veliaj e vuri theksin tek solidariteti që shfaqi Tirana me të 
prekurit nga tërmeti.
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